Minischlitteneinheit EGSS
538476893 |  | 08.07.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538476893 |  | 08.07.2025
Minischlitteneinheit EGSS
Merkmale
Auf einen Blick Link    egss
Verbindet erstmals die Einfachheit der Pneumatik mit den Vorteilen elektrischer Automatisierung: Simplified Motion Series. Diese integrierten An-

538476893 |  | 08.07.2025
Minischlitteneinheit EGSS
Bestellangaben
mit Kugelumlaufführung
Baugröße Spindelsteigung Arbeitshub Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
32 8 mm/U 25 mm 8083801 EGSS-BS-KF-32-25-8P-ST-M-H1-PLK-AA
50 mm 8083802 EGSS-BS-KF-32-50-8P-ST-M-H1-PLK-AA
75 mm 8083803 EGSS-BS-KF-32-75-8P-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm 8083804 EGSS-BS-KF-32-100-8P-ST-M-H1-PLK-AA
45 10 mm/U 25 mm 8083814 EGSS-BS-KF-45-25-10P-ST-M-H1-PLK-AA
50 mm 8083815 EGSS-BS-KF-45-50-10P-ST-M-H1-PLK-AA
75 mm 8083816 EGSS-BS-KF-45-75-10P-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm 8083817 EGSS-BS-KF-45-100-10P-ST-M-H1-PLK-AA
125 mm 8083818 EGSS-BS-KF-45-125-10P-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm 8083819 EGSS-BS-KF-45-150-10P-ST-M-H1-PLK-AA
60 12 mm/U 50 mm 8083716 EGSS-BS-KF-60-50-12P-ST-M-H1-PLK-AA
75 mm 8083717 EGSS-BS-KF-60-75-12P-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm 8083718 EGSS-BS-KF-60-100-12P-ST-M-H1-PLK-AA
125 mm 8083719 EGSS-BS-KF-60-125-12P-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm 8083720 EGSS-BS-KF-60-150-12P-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8083721 EGSS-BS-KF-60-200-12P-ST-M-H1-PLK-AA
Bestellangaben – Produktbaukasten� Link    egss
Baugröße Spindelsteigung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
32 8 mm/U 8083800 EGSS-BS-KF-32-
45 10 mm/U 8083813 EGSS-BS-KF-45-
60 12 mm/U 8083713 EGSS-BS-KF-60-
332025/07 www.festo.com/catalogue/...